
Halsuan Kuntatiedote vk 8 / 2025 
Seuraavaan ilmoitukset to 27.2.2025 klo 12 mennessä osoitteella kuntatiedote@halsua.fi 

ilmoitushinta 6,22 €/cm ja 93,37 €/sivu sis. alv 25,5 % 

 
 

AUKIOLOAJAT   

OMATOIMI joka päivä klo 8–21  
Henkilökunta paikalla: ma ja ke klo 12–16, pe klo 14–18  

 

Kirjastolla tapahtuu!   

Talvilomaviikolla (vko 9):  
• lautapelituokioita niin lapsille kuin aikuisillekin koko viikon  

(kirjastovirkailijan ollessa paikalla ma, ke, pe)  
• LUKUPIIRI maanantaina 24.2. klo 18  
• kirjastobingo perjantaina 28.2. klo 17–18.  

Kirjastobingo järjestetään yhteistyössä Halsuan Eläkeliiton kanssa.  
 

Lämpimästi tervetuloa! Tehdään hyvää yhdessä!    
Kirjastotoimi 

 

HALSUAN KUNTA 

Halsuan kunnan sivistys- ja hyvinvointilautakunta julistaa haettavaksi 1.8.2025 alkaen: 

äidinkielen, historian ja yhteiskuntaopin päätoimisen tuntiopettajan viran 

Opetustunnit koostuvat sekä ala- että yläkoulun tunneista. 

 

Arvostamme koulutuksen ja työkokemuksen lisäksi monipuolisten opetusmenetelmien käyttöä, erilaisten oppijoiden 

huomioimista opetuksessa, joustavuutta ja hyviä yhteistyötaitoja. 

 

Viran kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun  

asetuksen (968/1998) mukaisesti. Palkkaus määräytyy OVTES:n mukaisesti. 

 

Virkaan valitun tulee toimittaa lääkärin lausunto terveydentilastaan sekä rikosrekisterilain (504/2002)  

mukainen rekisteriote viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. 

 

Tehtävään asetetaan kuuden (6) kuukauden koeaika. Hakuaika päättyy 16.3.2025 klo 15.00. 

Hakemukset pätevyyden ja työkokemuksen osoittavine  

liitteineen toimitetaan mieluiten sähköpostitse osoitteeseen: 

 

sivistystoimi@halsua.fi tai postitse osoitteeseen:  

 

Halsuan Yhtenäiskoulu / Sivistystoimi / Perhontie 29,  

69510 Halsua  

 

Lisätietoja: rehtori Hanne Jylhä, puh. 040-6802 240 

 
 

mailto:kuntatiedote@halsua.fi


 

Halsuan kunnan sivistys- ja hyvinvointilautakunta julistaa haettavaksi 1.8.2025 alkaen: 

matematiikan päätoimisen tuntiopettajan viran 

Opetustunnit muodostuvat pääasiassa yläkoulun matematiikan, fysiikan ja kemian tunneista. Työhön kuuluu perus-

opetuksen atk-tukihenkilönä toimiminen. Toivomme kokemusta tieto- ja viestintäteknologian käytöstä opetuksessa 

sekä kykyä huomioida erilaiset oppijat ja käyttää monipuolisia opetusmenetelmiä. 

Viran kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 

(968/1998) mukaisesti. Palkkaus määräytyy OVTES:n mukaisesti. 

Toimeen valitun tulee toimittaa lääkärin lausunto  

terveydentilastaan sekä rikosrekisterilain (504/2002)  

mukainen rekisteriote viimeistään 30 päivän kuluessa 

valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. 

Tehtävään asetetaan kuuden (6) kuukauden koeaika.  

Hakuaika päättyy 16.3.2025 klo 15.00. 

Hakemukset pätevyyden ja työkokemuksen osoittavine 

liitteineen toimitetaan mieluiten sähköpostitse osoittee-

seen: 

sivistystoimi@halsua.fi tai postitse osoitteeseen:  

Halsuan Yhtenäiskoulu / sivistystoimi / Perhontie 29, 69510 Halsua  

Lisätietoja: rehtori Hanne Jylhä, puh. 040-6802 240 

 

Sinustako museotyöntekijä?  

Halsuan kotiseutumuseo etsii innokasta museotyöntekijää ensi kesälle, ajalle 

1.6.-3.8.2025. Tehtävänäsi on vastata museon toiminnasta kesäajan, mm.  

järjestää asiakkaille opaskierroksia ja huolehtia yleisestä museon toiminnasta. 

Työviikkosi käsittää päivät torstaista sunnuntaihin ja työaikasi on klo 12-18. 

 

Vapaamuotoiset hakemukset tulee toimittaa ke 12.3.2025 klo 15.00 mennessä osoitteeseen: 
 
sivistystoimi@halsua.fi. Lisätietoja: Hanne, puh. 040-6802 240 

 

Hei hallin käyttäjät!   

Kuntoutujille, eläkeläisille ja ikäihmisille on varattu ensi  

viikosta (vko 9) lähtien hallille omat käyttövuorot  

seuraavasti: 

- tiistaisin klo 12-13 

- perjantaisin klo 10-11 

Yllä mainituilla ajoilla urheiluhallin halliosa on varattu ko. käyttäjäryhmälle. Mikäli käyttäjäryhmä ei käytä vuoroaan, 

voi hallia käyttää vapaasti ko. aikoina. Varaukset eivät vaikuta punttisalin käyttöön eli punttisali vapaassa käytössä 

yllä mainituillakin ajoilla. 

 

Tehdään hyvää yhdessä!   Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 

 

mailto:sivistystoimi@halsua.fi


LIIKUNTA-, NUORISO- JA KULTTUURITOIMEN AVUSTUKSET 2025  

Halsuan sivistys- ja hyvinvointilautakunta myöntää liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritoimen  
avustuksia vuosittain. Avustukset jakaantuvat toiminta- ja kohdeavustuksiin. 

Liikunnan toiminta-avustus on tarkoitettu perustoiminnan tukemiseksi halsualaisille  
yhdistyksille, jotka järjestävät liikuntatoimintaa tai edistävät liikunnallista elämäntapaa. 

Liikunnan kohdeavustusta voidaan myöntää halsualaisille yhdistyksille ja yhteisöille, jotka järjestävät liikuntatoimintaa 
ja edistävät liikunnallista elämäntapaa. 

Nuorisotoimen kohdeavustusta voidaan myöntää halsualaisille yhdistyksille, yhteisöille sekä nuorisoryhmille. 

Kulttuuritoimen kohdeavustusta voidaan myöntää halsualaisille yksityishenkilöille, yhdistyksille tai yhteisölle. 

Kohdeavustusten ensisijaisen teema vuonna 2025 on tapahtuman järjestäminen Halsualla. 

Hakuohjeet ja avustusten hakulomakkeet löytyvät sähköisenä lomakkeena osoitteesta:  
https://halsua.fi/sahkoiset-asiointipalvelut/ 

Lisätietoja sivistystoimelta: Hanne Jylhä, hannejy@halsua.fi, puh. 040-6802 240 

 
 
Muistathan tämän?  

Tervetuloa Ylikylän Kylätalolle ja ”Kuutamoladulle” 

lauantaina 22.2.2025 klo 12-15       

Yhteistyöterveisin; Halsuan kunta, Ylikylän Kyläyhdistys ja 

Perhonjokilaakson Retkeilijät 

 

Lapsilahjan haku on käynnissä  
Vuoden 2025 lapsilahjan hakuaika päättyy pe 28.2. klo 15. Määräajan jälkeen tulleita hakemuksia ei  
käsitellä. Tänä vuonna 1000 euron suuruinen lapsilahja maksetaan vuonna 2022, 2023 ja 2024 syntyneille 
lapsille, joiden kotikunta on 1.1.2025 ollut Halsua.  

 

Sähköisen hakulomakkeen ja lisätietoja lapsilahjasta löydät osoitteesta https://halsua.fi/lapsilahja/ 

 

Vaihda paperilasku e-laskuksi, teet arjen ympäristöteon!  
 

E-laskun tilaamalla saat Halsuan kunnalta ja Halsuan Vesi Oy:ltä saamasi laskut vaivattomasti suoraan  

verkkopankkiisi. E-lasku on helppo, nopea, maksuton ja ympäristöystävällinen tapa maksaa laskuja.  

E-laskutilauksen voit tehdä omassa verkko-/mobiilipankissasi.  Tilausta varten tarvitset viitenumeron  

viimeisestä Halsuan kunnalta tai Halsuan Vesi Oy:ltä saamastasi laskusta.  

 

Huom. Vesimittarilukemien 3.1. mennessä ilmoittaneiden kesken arvottuja kahvipaketteja on vielä jonkin  

verran noutamatta. Arvonnan voittajat löytyvät viikon 2 kuntatiedotteesta.  

Käy noutamassa voittosi kunnanvirastolta.  

 

Tervetuloa kahvittelemaan Kannelmaan ma 3.3. klo 12.45. 
Ari Kokko tuo tervehdyksen SPR:stä. Pidetään musiikkitietokilpailu; tunnistetaan laulajia tai  
kappaleiden nimiä. Oikein arvanneille pieni palkinto. 
Järj. SPR/ Ari ja Sinikka 

mailto:hannejy@halsua.fi
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Kaustisen Fysioterapian Halsuan toimipisteellä hiihtolomaviikolla: 
 

Ma 24.2. FasciaMethod-tunti klo 15.30-16.30 (oma fasciapallo mukaan)  
Ti 25.2. Kahvakuulatunti klo 15.15-16.15 (oma kahvakuula mukaan) 
To 27.2. Kehonhuoltotunti klo 17.30-18.30 (tunti on osa Naistenpäivän etkot- 
tapahtumaa, joka jatkuu tunnin jälkeen Kotikulumalla).  
Tunnille sitova ilmoittautuminen ma 24.2. klo 17 mennessä.  
 
Maanantain ja torstain tunnit ovat ns. kehonhuoltotunteja, ota rennot vaatteet 
mukaan. Voit ottaa myös oman patjan sekä tyynyn halutessasi :).  
 
Lisätietoja Miialta numerosta 0408296960. Lämpimästi tervetuloa hoitamaan sekä mieltä että kehoa :). 

 
 
 
 

21.2.2025 Avoin kahvitilaisuus Kotikulumassa klo 14.00, Leena Hietalahti ja Mari Saukko. 
24.2.2025 Hallituksen kokous klo 12.30 ja Päiväkahvit klo 14.00 Halsua-talolla 
25.2.2025 Boccia urheiluhallilla tiistaisin klo 10-12 (ed. kuntatiedotteessa väärä aika) 
25.2.2025 BINGO alkaa Käpyhovilla klo 18.00, pääpalkinto 100 € pallorajalla. 
5.3.2025 Yhdistyksen vuosikokous Halsua-talolla klo 15.00 
12.3.2025 Hiihtopäivä Perhossa klo 12.00 alkaen 
14.3.2025 Piirin pilkit Aittaniemessä klo 8.30 alkaen 
 
Lähdemme porukalla Kuopion Rauhanlahteen 25.-27.3.2025. Ilmoittautuminen 0402188613/Mirja tai 
0405929459/Ritva tai viimeistään päiväkahveilla 24.2. 
Lisätietoja kaikista tapahtumista päiväkahveilla. 

 
 

LASKIAISTAPAHTUMA  
 

Su 2.3. klo 11-14 Ylikylän Kylätalolla. 

Ohjelmassa hiihtoa, hevos-rekiajelua ja pulkkamäki pienimmille.  

Lämmitellä voi saunassa naisten ja miesten vuoroilla. 

Valokuvaajakin paikalla tallentamassa tapahtumia. 

Hiihtoja voi seurata porukalla.  

Tapahtumaan osallistuneiden kesken arvontaa. 

Puffetissa tarjolla laskiaisherkkuja: Hernekeittoa, kahvia ja laskiaispullaa, sekä makkaraa ja mehua. 

 
 
Traficom tiedottaa 
 

Suomi siirtyy televisiolähetyksissä täysipainoisesti teräväpiirtoaikaan  

Televisiokanavat siirtyvät HD-lähetyksiin keväästä 2025 alkaen, jolloin Yleisradio lopettaa ns. perustasoisten eli SD-
kanavien lähetykset sekä antenni- että kaapeli-tv-verkoissa. Sen jälkeen Ylen kanavat näkyvät vain teräväpiirto- eli 
HD-tasoisina. Television katseluun tarvitaan televisio tai digiboksi, jossa on HD-viritin. 

Myös kaapeliverkon välityksellä tv-lähetyksiä vastaanottavissa kotitalouksissa tarvitaan siirtymän jälkeen televisio tai 
digiboksi, jossa on HD-viritin. 

Ylen SD-lähetykset loppuvat 31.3.2025 ja kaupallisten kanavien 30.6.2025. 
 

Lisätietoja ja ohjeita löydät HDTV oppaasta, osoitteessa https://www.hdtvopas.fi/fi 

https://www.hdtvopas.fi/fi


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tiedote 

Pilke-toimintaa yli 60-vuotiaille päihteiden käyttäjille Perhonjokilaaksossa 

Perhonjokilaaksossa järjestetään Pilke-toimintaa yli 60-vuotiaille päihteitä käyttäville tai käyttäneille  

henkilöille.  

Pilke-toiminta on ohjattua ja vertaistuellista ryhmätoimintaa, johon voi tulla ilman vaatimusta päihteettömyydestä 

tai raitistumisesta. Pilke-toiminta on vapaaehtoista ja maksutonta. 

Aloitamme tapaamiset aina yhteisellä aamupalalla, jonka jälkeen vietämme aikaa yhdessä mukavan  

tekemisen parissa. Vaihdamme kuulumisia, pelaamme, harjoitamme kädentaitoja sekä teemme retkiä ja muuta  

pilkeläisten suunnittelemaa tekemistä. 

Pilke-ryhmä kokoontuu Perhojokilaaksossa Vetelissä tiistaisin klo 8.30–10.30 osoitteessa Pallotie 14. 

Tule mukaan juuri sellaisena kuin olet! 

Lisätietoja saat Vetelin Pilke-ohjaajalta puhelimitse numerosta 050 366 7023.  

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


